י"ד תמוז תשס"ה
21 יולי 2005

כללי / 137/05
מינהל הגמלאות / 346
מינהל הכספים והבקרה / 1990

אל : מנהלי הסניפים
מנהלי תחומים בגמלאות
מנהלי תחומים כספים ובקרה
מנהלי סניפי משנה
סגנים, מנהלי מחלקות, רכזים
פקידי תביעות
פקידי הדלפק הקדמי

הנדון : ביטול חובות

כללי